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Uppdatering  genom Sheldan Nidle för den Spirituella Hierarki och den  
Galaktiska Federationen / 5 Ahau, 8 Mac, 4 Eb (den 31 Mars 2009) 

 
Var hälsade! Vi kommer på nytt till er! Eran planet förbereder sig just nu, för att 
flytta sig in i nästa stadium, till sin återvändo i fullständig medvetenhet. Denna 
utveckling blir medföljd av en likartad, paralellt löpande förflyttning av alla 
andra vatten-planeter i solsystemet. Därför börjar Mars, Venus och det som är 
över av Pax (den trans-marsianska världen) visa en starkare konstaterad 
aktivitet. Er sol inriktar sig nu på den multidimensionala energin som strömmar 
ut ur det galaktiska centrumet. Faktum är att, det där nu slår igenom, en ny 
omfattande rytmus. Detta mönster inpräntar alla elementen som finns i erat 
solsystem. Det har till följd, att Mars´ seismiska aktiviteter höjs och därigenom 
forslars, några av de hittills dolda rikliga vattenförråd, upp till ytan, särskilt vid 
dess poler. Venus visar egenartiga avkylnings-effekter i sin undre atmosfär, även 
ökade vulkanaktiviteter. Många asteroider som en gång bildade planeten Pax, 
rör sig rätt egendomligt runt om varandra. Solen har de sista månaderna visat ett 
ovanligt uppförande, under tiden  hon genomgår sin aktuella solfläcks-cykel.  
       
All denna aktivitet sker beräknat, igenom enorma mängder heliga instruktioner, 
som har sitt ursprung i det fysikaliska centrumet. Denna enorma signal, har 
bokstavligt talat en inverkan på miljarder om miljarder galaxer. Fysikaliskt 
närmar sig en stor förflyttning som är bestämmd för, att låta sig genomströmmas 
av ett nytt LJUS. Vi har med ledning av fakta som vi erhållit av vetenskapsmän- 
och och ingenjörs-rymdflottan som är spridda över hela denna galax, iaktagit hur 
denna procedur tilltar i form. Liknande redogörelser har kommit från  
vetenskapliga rymdflottor som är stationerade i närliggande galaxer. Vi befinner 
oss vid randen av stora förändringar, som för eonen sedan blev profeterat av 
Himlen. Detta hetsar upp oss, och vi kommer den här gången till er, för att 
rapportera vad vi iakttar. Dessa energier är förebuden till ett överdådigt LJUS 
som inom en snar framtid kommer att förändra oss. Vi ber er att förstå två saker 
om dessa energier; för det första: de är inte olycksbringande, de är en positiv 
kraft för skiftet inom våra talrika riken. För det andra; De är i begrepp att 
omvandla er till enhetliga, underbara och goda människor och förövrigt även 
fullkommligt omvandla det ni idag känner som „realitet”.  
       
Dessa naturliga förändringar visar sig i hela denna galax. Era vetenskapsmän tar 
notis om att en mängd ultrahöga energier, strömmar ut ur olika sektorer av 
denna galax, de rör sig  från det galaktiska centrumet och utåt. Den här centrala 
energien är endast en försmak på vad som kommer att komma. Denna stora våg 
kommer från det innersta centrum i den fysiska skapelsen. Det är en våg av 
positiva omvandlingar! Och medans den genomflödar varje galax, omgestaltar 
den förfarandet som brukas. Allt vad som är fysikaliskt och hur de används blir 
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följaktligen omordnat till nytt. Denna Guds-kraft behöver man inte frukta, utan 
mycket mer bör den hyllas och bli efterlängtad! Våran kommunikation med 
andra galaxer som är mycket närmare detta, intygar detsamma, och vi är lyckliga 
över att en sådan storartad händelse kan passera under våran nuvarande 
levnadstid. Vi har bett våran flottbesättning att de ska rapportera om 
utverkningarna från denna våg, emedans den närmar sig våran egen galax.  Tills 
nu tyder resultaten på en radikal förändring på de många världarna som omfattar 
denna galax, och visar nödvändigheten av att förbereda Alla på vad som står 
kort före sin förverkling. Därför informerar vi er nu över det som vi vet om 
dessa saker. 
       
Fysiologin har genomgått många utvecklingsstadier, sedan den blev skapad för 
eonen tillbaka. I denna sektor har en rad medvarandra, sammanfogade realiteter 
mötts, för att forma denna galax.  Ni vet bara väldigt lite om deras sanna natur 
och deras verkliga omfattning. För länge sedan, slungade Skaparen ut, ett 
speciellt utsäde i fysiologin. I dessa frön fanns byggplanen innehållande allt som 
ni nu ser när ni tittar upp i natthimlen. Denna värld som ni kallar Moder Jord, 
bär ett sådant speciellt frö inuti sig, vilket gör eran hemplanet till en speciell ort. 
Människoväsena överallt i denna galax, lever på planeter som har fått sina namn 
för att varje värld ska bli ärad. Att titta upp på dem betyder, att med vördnad se 
på dessa väsen, som har blivit utvalda av Skaparen för att vara med och skapa 
denna galax. Att vara här betyder, att vara någon särskild! Men vi tittar runt 
omkring oss och ser, hur ni i eran stora ignorans, konstant våldtar dessa heliga 
väsen. När ni engång har förvandlat er till galaktiska människoväsen, kommer ni 
att vara kompetenta att begripa vad ni har gjort, och ni kommer att ha en innerlig 
önskan att vilja gottgöra henne (Moder Jord) allt igen. 
       
Övergångstiden till eran återvändo i fullständigt medvetande, började för cirka 1 
år sedan. Det första avsnittet av denna fas, ligger redan bakom er, och det för 
med sig en hel del kaos och förvirring som ni upplever runt omkring er. Sådant 
är typiskt för de tidiga stadierna i denna övergång. Och nu går ni in i en ny fas, 
och därmed närmar sig snabbt ett moment av stora förändringar i era 
förhållanden.  Er värld är full av rykten däröver, och så har vi noga iaktagit 
detta, då eran värld närmar sig, en påstådd, stor avgrund. Den värre delen ska 
först komma att komma, medans den lämnar era samhällens öde i stort sett 
intakt. Ett skifte i denna storlek kommer inte så enkelt hit. Först måste en stor 
”demon” bli utdriven, bort från eran värld. Denna otäcka demon förlorar nu sitt 
strypgrepp på den här realitäten, och nya saker befinner sig redan tätt bakom 
horisonten. Vi iakttar detta, och väntar fulla av glädje på det som förberder sig 
att träda fram.  
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Ett skifte till ett begränsat medvetet rike, blir genomfört antingen väldigt 
långsamt eller också som nu hos er, i ert fall, väldigt snabbt. Där existerar en hel 
serie av  historiska förlopp som överlappar varandra, och som leder in i eran 
nutid, dessa har, var och en av dem  potential att flytta eran realitet i en bestämd 
riktning. Eran primitiva teknologi tar er till den punkt, där det måste födas ett 
nytt medvetande. Makthavarna hos er vill, på obestämd tid, fortsätta att 
upprätthålla eran Status Quo, och har därför drivit den nuvarande teknologin 
vidare. Inte desto mindre leder, till och med de konventionella ”visheterna”, era 
vetenskapsmän till den kännedomen, att en fullständigt nu paradigma är 
nödvändig. Därutöver interagerar den globala männskligheten, på ett vis som 
hotar eran egen överlevnad. Där måste  det komma ett framtvingat sammanbrott  
av tidigare nämnda. Faktiskt, är hoppet på att det nu, något radikalt  nytt  
uppenbaras! Inom detta ständigt växande sökande och omkringtittande, blir 
konceptet angående existensen av utomjordingar, till en tydlig möjlighet. 
       
Då ni  nu också rör er ut i rymden, vet ni också, att ännu de vitt obekanta gebit 
av elektro-magnetismen kan framkalla sällsamma effekter. Dessa leder vanligen 
till användning av en del nya  elektromagnetiska drivkrafter. De utlöser den 
reaktionen som gynnar en historisk utveckling, i den rymdfarkoster kommer att 
kunna resa interplanetar. Därmed ingår ett uppvaknande som skapar de 
erforderliga metoderna för de stora sprången, vilka leder  mänskligheten till den 
yttersta gränsen av den sortens realitet som våra forsknings- och vetenskaps-
rymdflottor håller utkik efter. Som vi just nämnde,  leder dessa förutsättningar 
efter århundraden så till en „första kontakt“ med dessa samhällen. I ert fall har ni 
Guds samtycke vilket gör det tillåtet för er att uppleva en „första kontakt“ som 
är en beståndsdel av en enastående process att restaurera erat medvetande. En 
sådan process är känslig och kan rimligt betraktas som helig konst, istället för 
bara användning av spirituell vetenskap. 
       
Kärnan av dagens budskap är att det är stora saker på gång i  fysiologin. Ni är en 
speciell komponent i detta kommande fenomen, och ni blir vidareutbildade, så 
att ert samhälle, eran realitet och ni själva kan bli transformerade. Allt detta är 
runtom arrangerat för våran första kontakt med er. Vi känner igen detta som en 
serie underbara sammangripande erfarenheter som inte bara gör er till en 
glaktisk mänsklighet igen, utan också skapar en nytt tankesätt som på ett 
naturligt sätt flyter in i det som vi kallar galaktiskt samhälle. Emedans har vi lärt 
oss mycket över, vilka ni är och vad, det i snabbt tempo blir av er. Denna första 
kontakt operation har lärt oss mycket tålamod och vishet, men också faktumet, 
vilket under det är att vara människa. Tidpunkten för våran sammankomst är 
väldigt nära!  
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Vi har idag pratat igenom några viktiga pusselbitar som utvecklar  sig till ”första 
kontakten”. Då lösningen på detta pussel kommer inom synhåll blir timingen för 
våran första kontakt klarare. Vi står färdiga och beredda för alla de små detaljer 
som fortfarande blir kastade ivägen för oss. Tidpunkten för att etablera våran 
första kontakt, närmar sig. Och kära ni, ni vet innerst inne i hjärtat, att  himlens 
oräkneliga förråd och det eviga välståndet, faktiskt tillhör Er! Så är det! Selamat 
Gajun! Selamat Ja! (Sirianiska: Var ett! Var glada!)  
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